Prefeitura Municipal de

MONSENHOR TABOSA
ek Fazendo mais pela terra de todos nós

.0.0kIN Mim

(<1

c.9 fls21
g

11/4 7
Antd"

ESTADO DO CEARA — MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA. A Secretaria de Educação torna público a

abertura dos envelopes da Chamada Pública Edital da CHAMADA PÚBLICA N. 04.001/2023-CHP, cujo

objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO

EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE, PARA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE

ENSINO JUNTO A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA/CE, que

será proferida em sessão pública a ser realizada no dia 10 de março de 2023 às 09h:00min, na sala de

reuniões da Prefeitura de Monsenhor Tabosa, localizada na Praça 07 de Setembro, N. 15, Centro de

Mons. Tabosa/CE. MARCOS MARTINS DE PINHO — Ordenador de Despesas da Secretaria de

Educação.

Favor publicar este aviso para circular com data de 08/02/2023 nos seguintes meios:

• JORNAL O POVO
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ
• DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

Praça 7 de Setembro, 15 - Centro • Monsenhor Tabosa/CE - CEP: 63.780-000
gabinetedopreteltopmmt@monsenhortabosa.ce.goybr • prefelturamonsenhortabosatamonsenhortabosa.ce.gov.

'fel: (88) 3696-1117 - wssmmonsenhortabosa.ce.gov.br